tP CORREGEDORIA GERAL
A4

3J DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP
PORTARIA CGJ N° 1576, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

NOVEMBRO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

2° Vara Criminal da Capital

12
Analista Judiciária: Rozirene Machado Rodrigues Calheiros

Analista Judiciário: Gláucio Guimarães Medeiros

NOVEMBRO Assessor: Bruno Uchoa Rocha Almeida
__________________

Analista Judiciária: Rozirene Machado Rodrigues Calheiros

13 Técnico Judiciário: Jadson Rodrigues da Silva

Assessora: Ana Luiza Vieira dos Santos
___________________

Analista Judiciária: Rozirene Machado Rodrigues Calheiros

15 Analista Judiciário: Gláucio Guimarães Medeiros

_____________ ___________________

Assessora: Ana Luíza Vieira dos Santos

Des. Fábio'killcÇraújo
Corregedor-Geral da Justiça

PuL ...,, Eu'.

0t) io2 -

F .. -,